Копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических 

лиц 

17. Копия информационного письма об учете в ЕГРПО 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора, руб. 

2 840 000 (Два миллиона восемьсот сорок тысяч) рублей  

00 копеек. 

2. Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса  
2.1. Качество работ: 

1.   Введение.   

В рамках работ по реализации Плана мероприятий по 

присоединению Республики Армения к Таможенному союзу и

[...]

Копия справки о состоянии расчетов по налогам ИФНС России 

19. Справка о крупной сделке 

20. Информация о структуре НИУ ВШЭ 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора, руб. 

2 750 000 (два миллиона семьсот пятьдесят тысяч) рублей  

00 копеек. 

2. Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса  
2.1. Качество работ: 

Введение.  

В рамках работы по реализации Плана мероприятий по 

присоединению Республики Армения к Таможенному союзу и